ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к договору № SR463533
об оказании услуг связи от 08 ноября 2021г.
	г. Саратов
	             « ___ » __________________ 2023 г.

            Акционерное общество «Компания ТрансТелеКом», именуемое в дальнейшем «Оператор», в лице директора региона филиала АО «Компания ТрансТелеКом» «Макрорегион Верхневолжский» Рядинского Олега Васильевича, действующего на основании доверенности №172/0261/2022 от 09.11.2022 г., с одной стороны,
          Акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей», именуемое в дальнейшем «Абонент», в лице первого заместителя генерального директора Стрелина Евгения Николаевича, действующего на основании доверенности № 30 от 09.08.2023г., заключили настоящее дополнительное соглашение (далее - «Дополнительное соглашение») к договору № SR463533 об оказании услуг связи от 08 ноября 2021г. (далее - «Договор») о нижеследующем:
           1.  Пункт 3.1. Договора изменить и изложить в следующей редакции: «Договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2021г. и действует до момента оказания Оператором Услуг на сумму, указанную в п.6.2. настоящего Договора, но не позднее 01.06.2024г.».
2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением, Стороны руководствуются положениями Договора.

3. Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

4. Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания и является неотъемлемой частью Договора.
	Абонент
	Оператор

	АО «Саратовское предприятие городских электрических сетей»

	АО «Компания ТрансТелеКом»

	Первый заместитель
генерального директора

	Директор региона филиала АО «Компания ТрансТелеКом» «Макрорегион Верхневолжский»

	________________________ /Стрелин Е.Н./
	_______________________ /Рядинский О.В./

25